关于国联睿远长盈 6 号集合资产管理计划

重大开放期调整公告

尊敬的投资者：

国联睿远长盈 6号集合资产管理计划（以下简称“本集合计

划”）于 2022 年 6 月 14 日成立，根据《国联睿远长盈 6 号集合

资产管理计划资产管理合同》规定“本计划成立后每月开放参与、

每季度开放退出。参与开放日为成立后每月 8日，遇节假日顺延；

退出开放日为成立后每年 3月、6月、9月、12 月的 8日，遇节

假日顺延。管理人有权根据实际情况调整开放期，具体开放日期

以管理人公告为准。本计划对每笔份额设置 360 天的锁定持有期，

投资者可在锁定持有期满后的退出开放日退出相应份额。”

现结合产品运作需要，后续产品开放期将调整为“本次调整

后本计划每月开放参与和退出，开放日为每月 8日，遇节假日顺

延。管理人有权根据实际情况调整开放期，具体开放日期以管理

人公告为准。本计划对每笔份额设置 360 天的锁定持有期，投资

者可在锁定持有期满后的退出开放日退出相应份额。”，该调整

将于 2025 年 6 月 24 日起生效，不同意上述开放期调整的投资者

可于 2025 年 6 月 16 日至 2025 年 6 月 23 日临时开放期内退出。

特此公告。

国联证券资产管理有限公司

2025 年 6 月 13 日